Szerzo6do féll
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MEHIB
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MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-

MEHIB

Eximbank

Eximbank

Szerzo6do fél2

T-Systems Magyarorszag
Zrt.

Made in Hygiene Kft.

Nador Rendszerhaz Kft.

DMS One Zrt.

Quadron Kibervédelmi
Szolgaltato Kft.

WSH Kft.

4iG Nyrt, Getronics
Magyarorszag Kft, ASH
Szoftverhaz Kft.
4iG Nyrt, Getronics
Magyarorszag Kft., ASH
Kft.

GPIT Informatikai
Szolgaltato Kft.

Impact Language Solutions
Fordito és Oktatasi
Szolgaltato Kft.

Ernst & Young
Konyvvizsgalo Kft.

Szerzodés tipusa

aru megrendelés

aru megrendelés

aru megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgéltatas
megrendelés

aru megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

* A szerzédés értéke nem jelenti a tényleges kifizetést.

2019. november — december

A szerz6dés tirgya

mobiltelefonkésziilék beszerzés

2020.évi higiéniés termékek

desktop beszerzés

szoftverkdvetési, tamogatasi és fejlesztési
keretszerz6dés

validalas és verifikalas 2020.

laptop beszerzés

szerver infrastruktira bovités

szerver tarolo bovités

szoftver beszerzés és implementacidja

2020.évi forditasi, lektoralasi és tolmacsolasi
szolgaltatasok

értékvesztés folyamatok minéségbiztositasa

A szerz6dés
(szerzodésmaodosita
s) alairasanak

datuma

2019.11.07.

2019.11.12.

2019.11.22.

2019.11.14.

2019.11.28.

2019.11.29

2019.12.19.

2019.12.23.

2019.12.23.

2019.12.14.

2019.12.17.

A szerzodés
tartama
(hatarozott
tartam esetén
idétartam
megjelolése)

2019.11.15.

2020.12.31. vagy a

keretdsszeg
kimertiléséig
megrendeléstol
szamitott 30
naptari nap

2020.07.31.

2020.12.31.

megrendeléstol
szamitott 30
naptari nap
megrendelés
visszaigazolasat
kovetd 90 nap
megrendelés
visszaigazolasat
kovetd 90 nap
kolcsonds

alairastol szamitott

30 nap
2020.12.31., de
legfeljebb a
keretosszeg
kimeriiléséig
a keretosszeg
kimeriiléséig

A szerzodés értéke

(netto)”

7.998.000,-

5.300.000,-

7.589.967,-

14.820.000,-

7.870.000,-, de

legfeljebb a
keretsszeg
kimeriiléséig
7.689.242 -
40.486.606,-

17.998.908.-

14.650.000,-

12.000.000,-

2.890.000,-

A
szerzodés
devizanem
e

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Menswork Kft.

BUDACONSUM Kft.

Gold 46 Kft.

TR Consult Kft.

ATOLL Kft.

Duna Sector Real Estate
Kft.

szolgaltatas
megrendelés

aru megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

2019. november — december

tanulmany készitése

2020. évi belso ellatas

takaritasi szolgaltatas 2020.

érettség vizsgalat és fejlesztés 2019-2020.

MAR fejlesztés és mitkodtetésének
tamogatasa 2019-2021.

tanulmany készitése

2019.12.16.

2019.12.04.

2019.12.31.

2019.12.18.

2019.12.30.

2019.12.18.

2020.03.31.

2020.12.31.

szerz8dés

hatalybalépésétol
szamitott 12 honap
2020.12.31. vagy

legfeljebb a

keretdsszeg

kimertiléséig
szerz6dés hatalyba
1épésétdl 24 honap

2020.03.31.

14.900.000,-

9.290.000,-

42.000.000,-

11.810.000,-

57.000.000,-

14.800.000,-

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



